
ZARZĄDZENIE NR „eR/„29.40
WÓJTA GMINY REWAL

2 dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie ogloszeniawykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej.
polozonyehw Gminie Rewal.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.
poz„506, 1309,l57l,1696.l815) ian. 35 ust. ] ustawy z dnia 21 sierpnia l997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U, z 2020r. poz. 65) Wójt Gminy Rewal zarządza co nastepuje :

@ l. Sporządza się wykaz nieruchomści przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej,
polozonych w Gminie Rewal, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

52. [.Wykaz, okrórym mowa wś [podlega wywieszeniu na tablicy ogloszeń wUrzędzie Gminy
w Rewalu. ul. Mickiewicza I@ na okres Zl dni oraz zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy
Rewal w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Informację owywieszemu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogloszenie w prasie
lokalnej.

@ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami Urzędu
Gminy Rewal.

5 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJ :MINY

Koris/anty (liwręcimki

ld" BAZFAEl3~*)77F—47C5-B4C7-BBF59C36MOZ, Podpisany Strona 1



Załącznik do ZarządzeniaNr 10 /2020

Wójta Gminy Rewal z dnia 06.02.2020r.

w sprawie ogłoszeniawykazu nieruchomości

przeznaczonychdo dzierzawy

WÓJT GMINV REWAL PODAJE DO PUBLICZNE] WIADOMOŚCIWVKAZ NIERUCHOMOŚCIPRZEZNACZONYCH
DO DZIERŻAWV W TRYBIE BEZPRIETARGOWVM

Lp. Obręb KW Pow. Sposób Roczny Czas trwama
Nr dzialki (m1) zagospodarowania czynsz umowy

brutto
1. Rewal 27 438/7 5216/00041569/6 30 toaleta 554 zł 31.10.2024r.

ul. Brzozowa
Z. Rewal 2 308 5216/00045038/0 30 toaleta 554 zt 31.10.20241.

ul. Klifowa
3. Rewal 1 -585/5 SZlG/00040641/6 30 toaleta 554 zl 31.10 2024r.

ul. Saperska
4. Rewal 1 760/4 5116/00033215/1 30 toaleta 554 20 31.10.2024r.

uI. Westerplatte
(parking)

5. Rewal 1 -585/6 5216/00041838/3 30 toaleta 554 zl 31.10.2024”.
ul. Sikorskiego

5, Rewal 17354/5 SZ16/00035640/3 30 toaleta 554 Zł 31.10.2024r.
ul. Warszawska

7. Rewal 17585/4 SZlG/00013586/6 30 toaleta 554 zł 31.10.2024r,
ul. Szczecińska

8. Rewal 1›405/2 5216/00013586/6 34 toaleta 411.000 zl 31.10.2024".
uI. Westerplatte .
Plac Wieloryba

9. Niechorze~672/2 5216/00026809/0 30 toaleta 554 zl 31.10.2024r.
ul. Krakowska

10. Niechorzer74D/2 5216/00028545/5 30 toaleta 554 zł 31.10.2024r.
ul.Wschodnia

11. Niechorzer729 SZIG/00033294/8 30 toaleta 554 zł 31.10.2024".
ul.Leśna

12, Niechorze7615 5216/00033294/8 30 toaleta 554 ZI 31.10.2021”.
ul. Starowiejska

13. Niechorze-911/4 521G/00040640/1 30 toaleta 554 II 31.10.2021".
ul. Pomorska

14. Niechorze-GGG/G SZlG/00033294/8 30 toaleta 554 II 31.10.2024r.
ul.Pocztowa



15. Niechorze›602/1 5216/00040846/5 30 toaleta 554 zl 31.10.2024r.
uI. KIifowa-przy
latarni

16. Trzęsacz 200/1 5216/00042970/7 30 toaleta 554 zl 31.10.2024r.
ul. Kamieńska

17. Pogorzelica-204 5216/00042144/8 30 toaleta 554 zl 31.10.2021”.
ul.Morska

18. Pogorzelica-54/11 5216/00044942/5 30 toaleta 554 zl 31.10.2024r.
ul. Plażowa

19. Pogorzelic37244/7 SZlG/OOO43188/5 30 toaleta 554 Z, 31.10.2024r.
uI. Sztormowa

20. Pogorzelica — SMG/000408920 30 toaleta 554 zl 31.10.2024r.
299/5
ul. Bursztynowa

21. NiechorzerG75/24 5216/00025864/6 100 stoliki 17.252 zł 3 lata
ul. Mazowiecka gastronomiczne

22. Pobierowo- 5216/00023222/0 200 plac skladowy 1313,64 zl do
173/12, 172 30.06.2020r.
ul. Grunwaldzka

Osoby, którym przysluguje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust.1 pkt.1 i pkt.2
powinny złożyć wniosek przed uptywem 21 dni od daty wywieszeniawykazu. Termin złożenia wniosku nie może
być krótszy niz 6 tygodni, licząc od dnia wywieszeniawykazu.

wój ,.».lNY

wuslzmly Tan : JSW/gumki


